



En epoke er over og avdelingsleder Geir Brokstad gjør seg klar til å flytte. - Tross ulempene hadde rommene med flere senger et sosialt aspekt som vi må ivareta på andre måter i det nye sykehuset, sier han.

# Ny hverdag for pasientene

Fra seksmannsrom til enkeltrom med eget bad. Pasientene får en helt annen hverdag ved nye Nordlandssykehuset Vesterålen.

Jonas Ellingsen

- Det er særlig de sanitære forholdene for pasientene som har gitt utfordringer i dagens bygg. Å ta morgenstellet på senga mens andre ser på er ikke morsomt for noen. Ennrom med bad og toalett vil helt klart gjøre det enklere å ivareta privatlivet for pasientene.

Det sier Geir Brokstad, som er avdelingsleder ved kirurgisk/ortopedisk klinikk. Klinikken har i dag både to- og firemannsrom, samt et enkelt seksmannsrom.

Å følge Brokstad fra dagens avde-

ling og inn det nye sykehuset er bokstavelig talt som å rykke 60 år frem i tid. Moderne, lyse og funksjonelle rom står klare og venter på de første pasientene. Det er naturligvis telefon, trådløst nettverk og TV på hvert rom.

## Sosiale måltid

I hver fløy er det eget spiserom der det blir servert mat fra 08.00 til 18.00.

- De gamle rommene med flere senger har hatt en sosial funksjon som vi ikke skal undervurdere. Med

enkeltrum blir dette aspektet borte, og da vil nok mange sette pris på sosialt samvær under måltidet. De som ikke kan eller vil spise der, vil selvsagt få måltidet servert på rommet sitt, poengterer Brokstad.

## Møblerte nisjer

Det er også møblerte nisjer i fløyene der pasientene kan sitte ned og ta en prat. Korridorene med store vinduer mot atriene inviterer til en spasertur for dem som ønsker det.

På sommeren vil det være naturlig

å gå ut for å trekke frisk luft og kanskje få litt sol på kroppen.

Enkelte av rommene er utstyrt med forgang og kan fungere som isolat ved behov.

- Man tenker kanskje mest på isolat som tiltak for å isolere pasienter som bærer på smitte. I noen tilfeller er derimot pasienter så svake at de må beskyttes mot smitte. I dag har vi ingen isolat, så dette er et stort frem-skrutt, sier avdelingslederen.